
 
 

UCHWAŁA NR VII.67.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Czernichów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 13 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6288



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 85 481 643,56 0,00 85 481 643,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

274 686,44 0,00 274 686,44

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 447 750,00 196 000,00 643 750,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 447 750,00 196 000,00 643 750,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

447 750,00 196 000,00 643 750,00

majątkowe razem: 19 453 591,32 196 000,00 19 649 591,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 755 538,67 196 000,00 4 951 538,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 104 935 234,88 196 000,00 105 131 234,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 030 225,11 196 000,00 5 226 225,11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.67.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6288



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 391 422,04 5 787 072,16 2 291 072,16 2 000,00 2 289 072,16 3 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 604 349,88 8 604 349,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 587 422,04 5 983 072,16 2 291 072,16 2 000,00 2 289 072,16 3 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 604 349,88 8 604 349,88 0,00 0,00

2 353 579,04 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 579,04 2 157 579,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 579,04 392 000,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 579,04 2 157 579,04 0,00 0,00

110 575 292,27 85 776 105,14 64 100 004,03 39 415 338,90 24 684 665,13 9 535 529,62 8 277 517,49 313 054,00 0,00 3 550 000,00 24 799 187,13 24 799 187,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 771 292,27 85 972 105,14 64 100 004,03 39 415 338,90 24 684 665,13 9 731 529,62 8 277 517,49 313 054,00 0,00 3 550 000,00 24 799 187,13 24 799 187,13 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 241 497,04

Strona 1 z 1

przed zmianą 241 497,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 95 829,04

95 829,04

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

600
Transport i 

łączność

po zmianach

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII.67.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6288



 

 

     ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2024 ROK 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

600   Transport i łączność 196 000,00 196 000,00  392 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 196 000,00 196 000,00  392 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

196 000,00 196 000,00   392 000,00 

         

Razem: 196 000,00 196 000,00  392 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII.67.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6288


	UCHWAŁA NR VII.67.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-10-08T13:10:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




